RoHS
CyL ALift side
82
112
500
4 tipos de variação de montagem4 tipos de variação de montagem
Placa de índice Compacto
Quatro controladores

Produzido sob encomenda
Tamanho métrico Tamanho em polegada
Como pedir Produzido sob encomenda
Lubrificante: vaselina
Ex.) AS2002F-04-X12
Restritor (sem válvula de retenção)
Ex.) AS2002F-04-X214
Sem graxa (Vedação: revestido com flúor) +
Restritor (Sem válvula de retenção)
Ex.) AS2002F-04-X21
Nota) Não é livre de partículas
Opção de porca de pressão
Nada
J
Porca de pressão sextavada
Porca de pressão arredondada
Suporte de montagem em trilho DIN
Referência Série aplicável
Suporte em L
* Use tubo de ø1/8".
Opções
Suporte em L
Lista de referência de kit de rebite roscado para manifold
Referência Série aplicável
Modelo
Tamanho métrico Tamanho em polegada
4 estações 6 estações 8 estações 10 estações
Suporte de montagem
em trilho DIN
Detalhes do kit de rebite roscado para manifold
Roscado Acessórios
Referência
Comprimento pçs. Porca sextavada pçs. Arruela plana pçs.
* Precauções quando as opções são pedidas
Rebites roscados para manifold não estão incluídos quando o suporte L e o suporte de
montagem em trilho DIN são pedidos. Peça de acordo com o número de estações.
Ex.) AS2002F-04 Ao conectar 4 peças e montar suporte em L em ambos os lados
• Válvula reguladora de vazão AS2002F-04 4 pçs.
• Suporte L AS-20L 2 pçs.
• Kit de rebite roscado para manifold AS-32B 1 pç.
* Prepare trilho DIN por usuário.* Suporte para AS1002F-02 não está disponível.